
 

 

役員就任・退任に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

2025 年 7 月開催の定時株主総会におきまして、新たに役員が下記の通り選任され就任    

いたしました。 

つきましては、社員一同社業の発展に邁進する所存でございますので、何卒一層のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 2025 年 7 月 18 日 

 

記 

 

        代表取締役社長   藤 井  義 則  （ 全般 ） 

          取 締 役    藤 井  陽 久   （ 財務担当役員 ） 

〈新任〉     取 締 役   山 川  弘 光  （ 総務本部 兼 経営企画本部 本部長 ） 

 

 

なお、取 締 役  藤 井 基 夫 子 は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対し、深く御礼申し上げます。 


